

ネックスフィルム株式会社 価格表

ロール販売 数量値引き	1種類 3本以上 10%
長さ販売 数量値引き	1品目10M以上 10%
オーダーカット数量値引き	1品目10M2以上 10%

◎ 新発売 & 特選品 ○ 通常販売 △ 廃番 予定 特価

お問合わせ・ご注文は、E-Mail 又はFaxでお願いします
ロールをご希望の方はお問合せください。



全て税込み価格です
salenf@window-film.jp

改定	2016/11/22
T. Nemoto	Nexfilm Corp.
A4サンプル	無償で送ります
TEL	04-7159-0657
FAX	04-7196-6667

4000円以上で

送料無料
(沖縄・離島を除く)

Nexfil 透明防災・貫通防止		製品データ				ロール幅 1m長さ価格	オーダーカット M2単価
品名	品名・用途	厚み μm	幅 mm	長さ M	m数 m	User 税込	User 税込
GS50K	透明飛散防止 怪我防止 基本グレード	50	1524	30	45.72	1,300	1,800
			1524	60	91.44	1,300	
			912	30	27.36	900	
			912	60	54.72	900	
GS50K-Ext	透明飛散防止 外貼り用	50	1524	30	45.72	1,500	2,900
U4-100CL (国産)	透明飛散防止 UVA99%Cut	50	1270	30	38.1	3,200	3,700
GS50K-UV400	透明飛散防止 UVA99.9%カット U4-400CL (Nexfil)	50	1524	30	45.72	2,800	3,100
GS100K	透明強飛散防止 怪我防止	100	1524	30	45.72	1,500	2,500
			912	30	27.36	1,100	
GS200K	透明貫通防止 空巢対策	200	1524	30	45.72	3,200	3,700
			912	30	27.36	2,000	
GS350K	透明防犯 突風対策	300	1524	30	45.72	4,500	4,800
		300	912	30	27.36	2,900	

Nexfil 日射調整・コンビ		製品データ				ロール幅 1m長さ価格	オーダーカット M2単価
		厚み	幅	長さ	m数	User	User
品名	品名・用途	μm	mm	M	m	税込	税込
NXS70	透明遮熱	50	1524	30	45.72	3,400	4,100
SpG60	準透明遮熱	50	1524	30	45.72	3,400	4,100
S L 7480	透明遮熱標準	50	1524	30	45.72	6,800	6,400
Nex70-LE	夏冬両用透明断熱	50	1524	30	45.72	4,500	4,600
U4-6580	透明遮熱+UVAカット	50	1524	30	45.72	6,800	6,400
RSAシリーズ 熱線反射標準	シルバー反射6種 RS35AでETV	50	912	30	27.36	1,400	2,900
		50	1524	30	45.72	2,200	
RSA-LE 低放射	熱線反射+低放射	50	1524	30	45.72	2,800	3,400
RSA-Ext 20,35,70	アルミ蒸着 外貼り用	50	1524	30	45.72	2,600	3,300
SL20A 50A	日射調整強防災コンビ	100	1524	30	45.72	3,000	3,500

Nexfil ホワイト シリーズ		厚み	幅	長さ	m数	ロール幅 1m長さ価格	オーダーカット M2単価
製品コード	品名・用途	μm	mm	M	m		
WM-NF	ホワイトマツNF	50	1524	30	45.72	1,400	2,400
WO-NF	ホワイトアウト	50	1524	30	45.72	2,100	2,900
INT-WA	和障子 やわらぎJ	50	1524	30	45.72	2,100	2,800
INT-NL	ナローライン	50	1524	30	45.72	2,000	2,700
INT-BL	ブロードライン	50	1524	30	45.72	2,000	2,700
INT-SD	スターダスト室内専用	50	1524	30	45.72	1,300	2,300

Nexfil カーフィルム		PET50μm厚は建物兼用		製品データ			ロール幅 1m長さ価格	オーダーカット M2単価
○	NFC-05BL	カーフィルム ブラック	25	1524	30	45.72	600	1,700
	NFC-8570	カーフィルム 高透明遮熱	38	1524	30	45.72	6,800	5,700
	建物ガラス・自動車 兼用 PET50μm厚							
○	DY6599	IR99%カット	50	1524	30	45.72	7,400	6,800
○	FCA70	高透明・高遮熱	50	1524	30	45.72	7,400	6,800
○	SL999	IR99.9%カット	50	1524	30	45.72	7,400	6,800

◎	フォグレス75 NF国産	防曇(浴室内兼用)・親水	100	1250	30	37.5	7,300	8,500
---	--------------	--------------	-----	------	----	------	-------	-------

廃番予定 超特価新品 透明遮熱 貫通防止		製品データ				ロール幅 1m長さ価格	オーダーカット M2単価	
品名	品名・用途	厚み μm	幅 mm	長さ M	m数 m	User 税込	User 税込	
△	SL8885 (国産)	高透明 遮熱 防災	50	1020	50	51	600	2,000
△	SL8885 アウトレット	高透明 遮熱 防災	50	980	50	49	300	1,700
△	SL8070 (国産)	高透明 遮熱 防災	50	980	50	49	1,700	3,200
△	TL70 (CP社製)	透明 遮熱 貫通防止 コンビ	200	1828	30	54.84	4,300	4,000
△			200	900	30	27	2,200	4,000

施工ツール 品名	内容	特徴
SUGU-A すぐ貼れキット3A	標準ヘラ などスキージー + 施工液ミニ + スプレーヘッド	標準窓フィルム数枚のみ施工用
SUGU-B すぐ貼れキット3B	青ヘラP + 施工液ミニ + スプレーヘッド + 防犯シール	GS200K以上の厚いフィルム用
◎ SUGU-C new すぐ貼れキット3C	青ヘラP + 施工液ミニ6本 + スプレーヘッド	10M2以上の施工用青ヘラPで疲れません
○ TSQW	スキージー 白	プラスチックヘラ 白色
○ TSQB	スキージー 青	プラスチックヘラ 青色
◎ YSBLUE-P	青ヘラP 20mmパイプ付スキージー	防犯用等厚いフィルム用大量施工用
	SPRH	スプレーヘッド 500mlペットボトル用
	TSM3	施工液 ミニ 施工液 500mlに 1個注入
◎	TSLC	テイントマスター 2L 施工液 2L
	INLOOK	内寸メジャー 窓サイズ測定に便利
	TCR3	カットレールS 長さ 1250mm 施工技術者高評価カットマットが不要になる
◎	TCR4	カットレールL 長さ 1950mm 施工業者必携カットマットが不要になる
◎	TSQV	CRスキージー パワースキージー 160mm幅 プロ施工用スキージー大量施工にお勧め
	TSQU90	CRスキージー替えゴム M 替えゴム 160mm幅
	TSQR90	CRスキージー替えゴム L 替えゴム 190mm幅
◎	TSLD new	フィルムクリーナー 500mL 頻繁な清浄用、防曇フィルムにもお勧め

ユニークアイテム 遮熱・省エネ 商品

製品コード	品名・用途		価格税込・送料別	
○ U4サンバイザー	紫外線及び赤外線を99%カット		5,500	
○ UVAチェッカー	紫外線UVA検知カード		350	
簡易内窓イージーウィンドウ	ご指定サイズ製作（縦+横）合計cm x 80円		80/cm	
ハニカム構造断熱ブラインド	ご指定サイズ製作（縦+横）合計cm x 60円		60/cm	
和障子シート サーモバリヤ	960mmx1850mm オーダーカット付き		7,450	
△ S110	セレクトコート 屋根用遮熱塗料	ホワイト 10kg	65,400	
△		カラー 10kg	70,000	
△		1kg	7,300	
△ SX205	セレクトコート 外壁用遮熱塗料	ホワイト 12kg	70,000	
△		カラー 12kg	74,700	
△ S210	合成ゴムシート用下塗り		10kg 42,000	
△ S250	油性下塗り		10kg 37,400	
△ N300	赤サビを黒サビに変える サビチェンジ	10kg	54,000	
△		1kg	7,300	
△	メーカーリングMG7.5 耐UV透明両面テープ	レジステーブ 15mm幅 x 20m		1,166
△		レジステーブ 20mm幅 x 20m		1,555
△	ガフロンシールテープ 12.7mm幅 x 15m	小箱 10個入り	1個150円	1,500
△		中箱 100個入り	1個135円	13,500
△		大箱 500個入り	1個120円	60,000
△	ガフロンシールテープ 25.4mm幅 x 25m	中箱 40個入り	1個560円	22,400
△		大箱 200個入り	1個480円	96,000
○	セキスイ クールネット 1mx1m	1本		1,800
○		4本セット		6,800
○	セキスイ クールネット 1mx2m	1本		3,100
○		4本セット		12,400

セキスイ ケールネット オーダーカット販売	0.01平米単価 取付け穴カット付き	26/0.01M2
	1平米以上でお引き受け	